
ZARZĄDZENIE NR   115 /2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. analizy wyników konsultacji społecznych dotyczących 

wyposażenia miasta Chełmna w elementy małej architektury „ Umeblujmy wspólnie miasto! 

Konsultacje społeczne Chełmno, 1 – 15 lipca 2019.” 

 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, 

poz.506 z p.zm.). 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. analizy wyników konsultacji społecznych dotyczących wyposażenia miasta 

Chełmna w elementy małej architektury „Umeblujmy wspólnie miasto! Konsultacje społeczne 

Chełmno, 1 – 15 lipca 2019” w składzie : 

 

1) Piotr Murawski, 
 

2) Klaudia Peplińska,  
 

3) Zygmunt Szuster,  
 

4) Bogumiła Szymańska,  
 

5) Magdalena Mrozek, 
 

6) Dominika Wikiera, 

 

7) Józef Chmarzyński, 

 

8) Zbigniew Świdlikiewicz, 

 

9) Sylwia Pelcer, 

 

10) Kamil Grzyb. 

     

§ 2. Celem powołanego zespołu jest analiza konsultacji społecznych i wskazanie priorytetów 

realizacji przedsięwzięć wskazanych w konsultacjach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                          Burmistrz Miasta Chełmna 

                                                                                              

 

        A.Mikiewicz 


